
 

Technické podmínky 

Veřejné zakázky “ Domácí kompostování v Jihočeském kraji“ 

 

Minimální požadavky na domácích kompostérů o kapacitě cca 400 l – 500 l: 

 

Technická specifikace  
 

Hodnota Poznámka 

Kapacita: 
400l – 500l 

  

Tlouška stěn: Min. 6mm   

Stěny: 
Zvýšená tepelná izolace 

  

Materiál: 

vysokohustotní polyetylen, který může 

být dále recyklován, pevný a odolný 

proti nárazu, proti UV záření, kyselým a 

zásaditým látkám, přizpůsobivý 

venkovním teplotám, jež lze na území 

Jihočeského kraje předpokládat, tj. od - 

35 C do +40 C 

  

Váha kompostéru bez obalu: 
Min. 16 Kg 

  

Typ montáže: 
Bez použití nářadí 

  

Barva: 
Tmavá 

  

Vyjímatelnost kompostu: Snadno vyjímatelný alespoň ze dvou 

stran 

  

Vybírání a plnění: Spodní vybírání kompostu, plnění 

vrchem 

  

Dno: 
Bez dna kvůli styku s půdou 

  

Pojistka otevírání: 
Pojistka na víku proti větru, aby nedošlo 

k jeho samovolnému otevírání a jeho 

poškození 

  

Celkový počet požadovaných kusů 1602 kusů 

 

Obchodní název nabízeného produktu: 

 

Cena za jeden kus bez DPH: 



 
Minimální požadavky na domácích kompostérů o kapacitě cca 800 l – 900 l: 

Technická specifikace  
 

Hodnota Poznámka 

Kapacita: 
800l – 900l 

  

Tlouška stěn: Min. 6mm   

Stěny: 
Zvýšená tepelná izolace 

  

Materiál: 

vysokohustotní polyetylen, který může 

být dále recyklován, pevný a odolný 

proti nárazu, proti UV záření, kyselým a 

zásaditým látkám, přizpůsobivý 

venkovním teplotám, jež lze na území 

Jihočeského kraje předpokládat, tj. od - 

35 C do +40 C 

  

Váha kompostéru bez obalu: 
Min. 21 Kg 

  

Typ montáže: 
Bez použití nářadí 

  

Barva: 
Tmavá 

  

Vyjímatelnost kompostu: Snadno vyjímatelný alespoň ze dvou 

stran 

  

Vybírání a plnění: Spodní vybírání kompostu, plnění 

vrchem 

  

Dno: 
Bez dna kvůli styku s půdou 

  

Pojistka otevírání: 
Pojistka na víku proti větru, aby nedošlo 

k jeho samovolnému otevírání a jeho 

poškození 

  

Celkový počet požadovaných kusů 5704 kusů 

 

Obchodní název nabízeného produktu: 

 

Cena za jeden kus bez DPH: 

Já (my) níže podepsaný (í) ……………………………………………………………………… čestně prohlašuji (eme), že 

dodavatel ……………………………………………………….… v případě jeho výběru zadavatelem v předmětné 

veřejné zakázce dodá zboží přesně dle technických a obchodních podmínek ve své nabídce. 

 

V……………. dne………………………… 

 

………………………………………………. 


		2014-10-13T07:11:26+0200
	Brno
	Duveryhodnost




